

İş Akışı	Sorumlu	Faaliyet	İlgili Dokümanlar
Yönetmelik/Yönerge/Usul ve Esas Hazırlama İş Akış Sürecinin Başlatılması			
İlgili Akademik Birimler veya ÖİDB tarafından hazırlanan Yönetmelik/Yönerge/Usul ve Esasların Mevzuat Komisyonuna sunulması	Akademik Birimler ÖİDB Mevzuat Komisyonu	Akademik Birimler veya ÖİDB tarafından hazırlanan yönetmelik/yönerge/usul ve esas veya yönetmelik/yönerge/usul ve esasların değişiklik yapılmasına ilişkin teklifler Mevzuat Komisyonuna sunulur.	Resmi yazı
Yönetmelik/Yönerge/Usul ve Esas ile ilgili tekliflerin Eğit. Öğr. Koor.'ne sunulması	ÖİDB	Mevzuat komisyonunca onaylanan ÖİDB tarafından yönetmelik/yönerge/usul ve esas ile ilgili teklifler Eğit. Öğr. Koor.'ne sunulur.	Resmi yazı
Yönetmelik/Yönerge/Usul ve Esas ilgili tekliflerin Senato'ya gönderilmesi	Eğit.-Öğr. Koor.	Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü tarafından ilgili teklifler Senato'ya gönderilir.	Senato kararı
Senato kararlarının ÖİDB'ye gönderilmesi	Genel Sekreterlik	Genel sekreterlik tarafından Senato kararları ÖİDB'ye gönderilir.	Senato kararı
ÖİDB tarafından Senato kararlarının YÖK'e yazılması	ÖİDB	ÖİDB tarafından yeni yönetmelik/yönerge/usul ve esas veya yönetmelik/yönerge/usul ve esaslarda değişiklik yapılması ile ilgili Senato Kararı ve yapılan değişiklikler gerekirse CD'ye aktarılarak üst yazı ile YÖK'e gönderilir.	Senato kararı Resmi yazı CD
Yönetmeliklerin Resmi Gazetede yayınlanması	YÖK	YÖK'ün onay verdiği yönetmelik kararları Resmi Gazete'ye yayınlanır.	Yönetmelik kararları
Resmi Gazetede yayınlanan Yönetmelik/Yönerge/Usul ve Esasların birimlere gönderilmesi ve web sayfa da ilanı	ÖİDB Genel Sekreterlik	ÖİDB tarafından Resmi Gazete'de yayınlanan yönetmelik birimlere gönderilir. Üniversite web sayfasından yönetmelik/yönerge/usul ve esaslar kararları yayınlanır.	Resmi Yazı Yönetmelik Yönerge Usul ve Esaslar
Yönetmelik/Yönerge/Usul ve Esaslar İş Akış Sürecinin Sonlandırılması			

Hazırlayan Personel Tayfun GÜMÜŞ	Kontrol Eden Şube Müdürü Zafer TURHAN	Onaylayan Daire Başkan V. Cevriye ALTINTAŞ
--	---	--